
UCHWAŁA NR VII/44/24 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia Związku Gmin "BYCHOWO". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 6 Statutu Związku Gmin "Bychowo", Rada Miejska w Trzebnicy uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do reprezentowania w dniu 29 października 2024 r. w posiedzeniu Zgromadzenia  
Związku Gmin "Bychowo", panią Krystynę Haładaj Zastępcę Burmistrza Gminy Trzebnica w miejsce 
Burmistrza Gminy Trzebnica Marka Długozimy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE6A80E-5711-40BB-A51F-F5CE9A558BF6. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465) na wniosek wójta rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu  

międzygminnym zastępcy wójta. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE6A80E-5711-40BB-A51F-F5CE9A558BF6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/24 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


